

# STAROSTWO POWIATOWE

w Płońsku

09-100 Płońsk, ul. Płocka 39  
tel. (0-23) 662 77 64-66, fax 662 38 16

RP. 272.73.2016

Płońsk 13.12.2016 r.

**Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym**

## Wyjaśnienie treści SIWZ Nr 1

Na podstawie art. 38 ust.1- 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2015,poz. 2164 z późn. zm ) Zamawiający – Starostwo Powiatowe w Płońsku, ul. Płocka 39; 09-100 Płońsk informuje, iż Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zapytanie Wykonawcy i przekazuje treść zapytań wraz wyjaśnieniami Wykonawcom, którym przekazał SIWZ bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej [www.powiat-plonski.bip.org.pl](http://www.powiat-plonski.bip.org.pl) – na której udostępniana jest specyfikacja.

### Pytanie 1

**Wykonawca wnioskuje o wykreślenie punktów Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ) pkt. 15, Umowa (Załącznik nr 9) § 1 ust. 3**

### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie tego zapisu.

### Pytanie 2

**Zamawiający w pkt. 9 w Dziale III SIWZ Opis przedmiotu Zamówienia oraz Załącznika 9 Umowa paragraf § 1 ust. 9 żąda do wglądu kopię zanonimizowanych umów o pracę... ”.** Przetwarzanie danych w zakresie szerszym, niż jest to niezbędne do wypełnienia celu, w jakim dane są przetwarzane stanowi naruszenie zasady adekwatności, określonej w art. 26 ustawy o ochronie danych osobowych. Ponadto, obowiązek przedłożenia stosownych dokumentów na każde żądanie Zamawiającego, stanowi dodatkowe obciążenie i ogranicza możliwość przygotowania dokładnych i kompletnych danych. Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców. Dodatkowe uprawnienie Zamawiającego żądania dokumentów na każde wezwanie powoduje, że wykonawca, nie będzie w stanie w tym czasie ich dostarczyć z uwagi choćby na fakt, że informacje organizacyjno-sprawozdawcze wysyłane są do poszczególnych organów do 10 dnia następnego miesiąca. Poprzez wyznaczenie terminu żądania przedłożenia informacji na każde wezwanie Zamawiającego naruszono art. 7 ust. 1 ustawy Pzp.

W związku z powyższym, Wykonawca wnosi do Zamawiającego o zmianę zapisów w **pkt. 9 w Dziale III SIWZ Opis przedmiotu Zamówienia oraz Załącznika 9 Umowa paragraf § 1 ust. 9** i wykreślenie wymogu przedłożenia do wglądu **kopii zanonimizowanych umów o pracę na każde żądanie** i zastąpienie je zapisami o następującym brzmieniu:

*„Wykonawca zobowiązany jest do udokumentowania, raz w roku (niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 14 dni roboczych od dnia otrzymania takiego wezwania), spełniania faktu zatrudnienia osób, poprzez przedłożenie Zamawiającemu zbiorczego zestawienia osób zatrudnionych na umowę o pracę przy wykonaniu Umowy wraz z oświadczeniem Wykonawcy, iż wszystkie osoby ujęte sumarycznie w zestawieniu zatrudnione były przy wykonaniu przedmiotu Umowy wg stanu na określony dzień ... na podstawie umowy o pracę”.*

### Odpowiedź:

### **Odpowiedź**

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w następujący sposób (Patrz zmiana treści SIWZ Nr 1)- § 7 ust.1 pkt.5 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

5) Kary, o których mowa w pkt 1-4 mogą zostać potrącone przez Zamawiającego z wynagrodzenia umownego, o którym mowa w par 4 ust.1 umowy, po przeprowadzeniu przez Zamawiającego i Wykonawcę wspólnego postępowania potwierdzającego zasadność i wysokość naliczonej kary umownej.

### **Pytanie 5**

**Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów § 9 Umowy Załącznik nr 9?**

### **Odpowiedź**

Zamawiający pozostanie przy obecnym zapisie - Spory mogące wynikać pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, rozstrzygać będzie sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego.

*Sporządziła: Mirosława Dybowska*

ZAMAWIAJĄCY

Z up. STAROSTY  
*A. Górnycska*  
mgr Agnieszka Górnycska  
NAZELNIK  
Wydziału Rozwoju Gospodarczego  
i Zamówień Publicznych